Dieses Dokument stellt die Ergebnisse von folgender Suchanfrage dar:

Gemeinde:

Limbach-Oberfrohna

Datum: 13.09.2025

Dienststellenschliissel
Einrichtungsname
Einrichtungs-ID
Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehdrde-Schlussel
Betriebsnummer
Schulart-Schlissel
Schulleiteranrede-Schliissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse
Trager-1D
Gebaude

Haustyp-Schlissel

Hausname

Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

StralRe

Strallenname
Hausnummer

Postleitzahl

Gemeinde
Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
L&ngengrad

Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Faxvorwahl

Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

4511705

Grundschule Kandler
1044
oags-limbach.o-kaendl
186830001

01

05

04990949

10

w

Heike

Ronneburger
oags-limbach.o-kaendl@schulportal.sachsen.de
777

01

Grundschule Kéandler
676

024180-02-04

Nein

Hauptstral3e 31
Hauptstralie

31

09212
Limbach-Oberfrohna
14524180

Kandler

030

12.793584099
50.856080339

03722

94385

Telefon

03722

409833

11

1
grundschule-kaendler@web.de
https://www.grundschule-kaendler.de/

Kooperationsverbund-Schlissel 22
Dienststellenschliissel 4511739
Einrichtungsname Goethe-Grundschule
Einrichtungs-1D 1048

schuldatenbank.sachsen.de
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Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehoérde-Schlissel
Betriebsnummer
Schulart-Schlussel
Schulleiteranrede-Schlissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse
Trager-1D
Gebdude

Haustyp-Schlissel

Hausname

Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

StralRe

StralRenname
Hausnummer

Postleitzahl

Gemeinde
Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
Langengrad

Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Faxnummer
Schultyp-Schlussel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

oags-limbach.o-goethe
186990008

01

05

04990949

10

w

Silke

Lischke
oags-limbach.o-goethe@schulportal.sachsen.de
777

01
Goethe-Grundschule
680

024180-02-02

Nein

Jagerstralie 2b
Jagerstralie

2b

09212
Limbach-Oberfrohna
14524180

Limbach

050

12.765893548
50.859106675
03722

92482

Telefon

403211

11

1
info@goethe-grundschule.de
http://www.goethe-grundschule.de/

Datum: 13.09.2025

Kooperationsverbund-Schlissel 22
Dienststellenschlissel 4531026
Einrichtungsname Pestalozzi-Schule, Oberschule
Einrichtungs-ID 1049
Einrichtungskiirzel oaos-limbach.o-pestal
Einrichtungsnummer 187000007
Rechtsstellung-Schliissel 01
Aufsichtsbehdrde-Schlissel 05
Betriebsnummer 04990961
Schulart-Schlussel 10
Schulleiteranrede-Schlissel w
Schulleitervorname Ramona
Schulleitername Sonntag

schuldatenbank.sachsen.de
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Schulportal-E-Mail-Adresse

Trager-1D

Gebdude
Haustyp-Schlissel
Hausname
Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

Stralle

StralRenname
Hausnummer

Postleitzahl

Gemeinde
Gemeinde-Schlissel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
L&ngengrad

Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Faxvorwahl

Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

oaos-limbach.o-pestal@schulportal.sachsen.de
777

01

Pestalozzi-Schule, Oberschule
681

024180-02-08

Nein

GeorgstralRe 2

GeorgstralRe

2

09212

Limbach-Oberfrohna
14524180

Limbach

050

12.750987841
50.859002225

03722

402180

Telefon

03722

4021827

12

2
mail@pestalozzischule-lo.de
http://www.pestalozzischule-lo.de

Datum: 13.09.2025

Kooperationsverbund-Schlissel 22
Dienststellenschlissel 4531018
Einrichtungsname Geschwister-Scholl-Oberschule
Einrichtungs-ID 1051
Einrichtungskurzel oaos-limbach.o-scholl
Einrichtungsnummer 187010000
Rechtsstellung-Schlissel 01
Aufsichtsbehoérde-Schlissel 05
Betriebsnummer 04990961
Schulart-Schlussel 10
Schulleiteranrede-Schlissel m
Schulleitervorname Steffen
Schulleitername Gléckner

Schulportal-E-Mail-Adresse

Trager-1D

Gebdude
Haustyp-Schlissel
Hausname
Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

schuldatenbank.sachsen.de

oaos-limbach.o-scholl@schulportal.sachsen.de
777

01
Geschwister-Scholl-Oberschule
682

024180-02-07

Nein
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Strale

StralRenname
Hausnummer

Postleitzahl

Gemeinde
Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
Langengrad

Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Faxvorwahl

Faxnummer
Schultyp-Schlussel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

Am Hohen Hain 22
Am Hohen Hain

22

09212
Limbach-Oberfrohna
14524180

Limbach

050

12.767073108
50.862744908

03722

92068

Telefon

03722

816456

12

2
scholl-os@t-online.de
http://www.scholl-os.de

Datum: 13.09.2025

Kooperationsverbund-Schlissel 22
Dienststellenschliissel 4511721
Einrichtungsname Grundschule "Gerhart Hauptmann"
Einrichtungs-ID 1052
Einrichtungskiirzel oags-limbach.o-haupt
Einrichtungsnummer 187020002
Rechtsstellung-Schliissel 01
Aufsichtsbehdrde-Schlussel 05
Betriebsnummer 04990949
Schulart-Schlissel 10
Schulleiteranrede-Schliissel w
Schulleitervorname Anke
Schulleitername Guttler

Schulportal-E-Mail-Adresse

Trager-1D

Gebédude
Haustyp-Schlissel
Hausname
Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

Strale

Strallenname
Hausnummer
Postleitzahl

Gemeinde
Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel

schuldatenbank.sachsen.de

oags-limbach.o-haupt@schulportal.sachsen.de
777

01

Grundschule "Gerhart Hauptmann"
683

024180-02-01

Nein
Frohnbachstrae 51
FrohnbachstralRe

51

09212
Limbach-Oberfrohna
14524180
Oberfrohna

060
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Léngengrad

Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Faxvorwahl

Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

12.739073752
50.863385619
03722

814425

Telefon

03722

814424

11

1
G.Hauptmann-Grundsch@gmx.net
https://www.ghgs.de

Datum: 13.09.2025

Kooperationsverbund-Schlissel 22
Dienststellenschliissel 4511747
Einrichtungsname Grundschule "Thomas Muntzer"
Einrichtungs-ID 1053
Einrichtungskurzel oags-limbach.o-muentz
Einrichtungsnummer 187030004
Rechtsstellung-Schliissel 01
Aufsichtsbehérde-Schlissel 05
Betriebsnummer 04990949
Schulart-Schlussel 10
Schulleiteranrede-Schlissel w
Schulleitervorname Cornelia
Schulleitername Etzold

Schulportal-E-Mail-Adresse

Trager-1D

Gebaude
Haustyp-Schlissel
Hausname
Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

StralRe

StralRenname
Hausnummer

Postleitzahl

Gemeinde
Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
Langengrad

Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Faxvorwahl

Faxnummer
Schultyp-Schlissel

schuldatenbank.sachsen.de

oags-limbach.o-muentz@schulportal.sachsen.de
777

01

Grundschule "Thomas Muntzer"
684

024180-02-03

Nein

Waldenburger Stral3e 142
Waldenburger Stral3e
142

09212
Limbach-Oberfrohna
14524180

RuRdorf

080

12.723217848
50.84928264

03722

93055

Schule

03722

5036858

11
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Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

1
gs.lo.muentzer@t-online.de
https://www.muentzer-gs.de

Datum: 13.09.2025

Kooperationsverbund-Schlissel 22
Dienststellenschlissel 4540332
Einrichtungsname Albert-Schweitzer-Gymnasium
Einrichtungs-ID 1055
Einrichtungskiirzel oagy-limbach.o
Einrichtungsnummer 187040006
Rechtsstellung-Schliissel 01
Aufsichtsbehdrde-Schlussel 05
Betriebsnummer 04990051
Schulart-Schlussel 10
Schulleiteranrede-Schlissel m
Schulleitervorname Holger
Schulleitername Engel

Schulportal-E-Mail-Adresse

Trager-1D

Gebédude
Haustyp-Schlissel
Hausname
Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

StralRe

StralRenname
Hausnummer

Postleitzahl

Gemeinde
Gemeinde-Schlissel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
Léngengrad

Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Faxvorwahl

Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage
Kooperationsverbund-Schlissel

oagy-limbach.o@schulportal.sachsen.de
777

01
Albert-Schweitzer-Gymnasium
685

024180-02-09

Nein

PleiRaer Strafl3e 10
PleiRaer StralRe

10

09212
Limbach-Oberfrohna
14524180

Limbach

050

12.773245018
50.854620956

03722

93220

Telefon

03722

83044

13

3,5
info@gym-limbach.de
http://www.gym-limbach.de
22

Dienststellenschllssel

schuldatenbank.sachsen.de

4511762
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Einrichtungsname
Einrichtungs-ID
Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schlissel
Aufsichtsbehérde-Schlissel
Betriebsnummer
Schulart-Schlussel
Schulleiteranrede-Schlissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse
Trager-1D
Gebaude

Haustyp-Schlissel

Hausname

Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

StralRe

StralRenname
Hausnummer

Postleitzahl

Gemeinde
Gemeinde-Schlissel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
Langengrad

Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Faxvorwahl

Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage
Kooperationsverbund-Schlissel

Grundschule PleiRa
1064
oags-limbach.o-pleiss
187270002

01

05

04990949

10

w

Heike

Wolfram
oags-limbach.o-pleiss@schulportal.sachsen.de
777

01

Grundschule PleiRa
692

024180-02-05

Nein

Schulberg 4
Schulberg

4

09212
Limbach-Oberfrohna
14524180

PleilRa

070

12.765544829
50.837148455
03722

93486

Telefon

03722

5916773

11

1
info@gs-pleissa2020.lernsax.de
http://www.schule-pleissa.de
22

Datum: 13.09.2025

Dienststellenschlissel
Einrichtungsname

Einrichtungs-ID
Einrichtungskiirzel
BSZ-Kurzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schlissel

schuldatenbank.sachsen.de

4550182

Berufliches Schulzentrum fiir Bau- und Oberflachentechnik des

Landkreises Zwickau -Sitz Zwickau mit AuRenstelle

Limbach-Oberfrohna
1793
obsz-zwickau-bauobe
Z2

403640002

01
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Aufsichtsbehdrde-Schlissel 05
Betriebsnummer 06517940
Schulart-Schlissel 20
Schulleiteranrede-Schlissel m
Schulleitervorname Andreas
Schulleitername Hackel

Schulportal-E-Mail-Adresse

Schulmerkmal-Schlissel

Trager-1D

Gebdude
Haustyp-Schlissel
Hausname

Haus-1D

obsz-zwickau-bauobe@schulportal.sachsen.de

08
872

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

BSZ-Hauskirzel
Ausgelagert

StralRe
StralRenname
Hausnummer
Postleitzahl
Gemeinde
Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
Langengrad
Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)

Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Vorwahl (Telefon 2)
Telefonnummer (Telefon 2)
Telefonbezeichner (Telefon 2)
Vorwahl (Telefon 3)
Telefonnummer (Telefon 3)
Telefonbezeichner (Telefon 3)
Faxvorwahl

Faxnummer
Schultyp-Schlissel
E-Mail-Adresse

Homepage
Kooperationsverbund-Schlissel

02

Datum: 13.09.2025

Berufliches Schulzentrum fir Bau- und Oberflachentechnik des
Landkreises Zwickau -Sitz Zwickau mit Au3enstelle
Limbach-Oberfrohna - Schulteil Limbach-Oberfrohna

1096

024000-18-17

Al

Nein

Hohensteiner Stralle 21
Hohensteiner Stral3e
21

09212
Limbach-Oberfrohna
14524180

Limbach

050

12.775734609
50.857605922

03722

89050

Sekretariat

03722

890511

Sekretariat

03722

890517
AuRRenstellenleiter
03722

92908

21
verwaltung@bsz-limbach.de
http://www.bsz-limbach.de
22

Dienststellenschlissel
Einrichtungsname
Einrichtungs-1D
Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer

schuldatenbank.sachsen.de

4531034
Gerhart-Hauptmann-Schule, Oberschule

1949

oaos-limbach.o-haupt
405530003

Seite 8



Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehoérde-Schlissel
Betriebsnummer
Schulart-Schlussel
Schulleiteranrede-Schlissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse
Trager-1D
Gebdude
Haustyp-Schlissel
Hausname
Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

Stralie
StralRenname
Hausnummer
Postleitzahl
Gemeinde
Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil

Gemeindeteil-Schlissel

Langengrad
Breitengrad
Vorwahl (Telefonl)

Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)

Faxvorwahl
Faxnummer
Schultyp-Schlussel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse

Datum: 13.09.2025

01

05

04990961

10

m

Christian

Grund
oaos-limbach.o-haupt@schulportal.sachsen.de
777

01
Gerhart-Hauptmann-Schule, Oberschule
1211

024180-02-06

Nein
FrohnbachstraRe 51
FrohnbachstralRe

51

09212
Limbach-Oberfrohna
14524180
Oberfrohna

060

12.739073752
50.863385619
03722

94063

Sekretariat

03722

814424

12

2

info@ghmslo.de

Homepage http://www.ghslo.de
Kooperationsverbund-Schlissel 22
Dienststellenschlissel 4520367

Einrichtungsname

Einrichtungs-ID
Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehérde-Schlissel
Schulart-Schlissel
Schulleiteranrede-Schlissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse

schuldatenbank.sachsen.de

Schule am Stadtpark mit dem Forderschwerpunkt geistige
Entwicklung (Schule in freier Tragerschaft)
2478

fafg-limbach.o-BHLO

412460006

02

05

10

w

Lisa-Marie

Reichelt
fafg-limbach.o-bhlo@schulportal.sachsen.de

Seite 9



Trager-1D

Tréagerkurzel

Gebdude
Haustyp-Schlissel
Hausname

Haus-1D

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

StralRe
StralRenname
Hausnummer
Postleitzahl
Gemeinde
Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
Léngengrad
Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)

Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)

Faxvorwahl
Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

Datum: 13.09.2025

1011
BHLO

01

Schule am Stadtpark mit dem Forderschwerpunkt geistige
Entwicklung (Schule in freier Tragerschaft)

1473

200000-52-001-01

Nein

Querstrale 18

QuerstralRe

18

09212

Limbach-Oberfrohna

14524180

Limbach

050

12.753440105

50.856404999

03722

93030

Telefon

03722

93034

33

6,7,8,9
schule.am.stadtpark@behindertenhilfe-limbach-oberfrohna.de
http://www.behindertenhilfe-limbach-oberfrohna.de

Dienststellenschlissel
Einrichtungsname

Einrichtungs-ID
Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehoérde-Schlissel
Schulart-Schlussel
Schulleiteranrede-Schlissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse
Trager-1D
Tragerkirzel
Gebdude
Haustyp-Schlissel
Hausname

Haus-1D

schuldatenbank.sachsen.de

4511945

Evangelische Grundschule Braunsdorf/Limbach-Oberfrohna (Schule
in freier Tragerschaft)

2982

fags-limbach.o-EGB

417520006

02

05

10

w

Annekatrin

Bratke
fags-limbach.o-egb@schulportal.sachsen.de
1430

EGB

01

Evangelische Grundschule Braunsdorf/Limbach-Oberfrohna
(Schule in freier Tragerschaft)

1758

Seite 10



Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

StralRe
StralRenname
Hausnummer
Postleitzahl
Gemeinde
Gemeinde-Schlissel
Gemeindeteil

Gemeindeteil-Schliussel

Langengrad
Breitengrad
Vorwahl (Telefonl)

Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)

Faxvorwahl
Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

Datum: 13.09.2025

200000-52-059-01
Nein

Untere Dorfstral3e 47
Untere Dorfstrale
a7

09212
Limbach-Oberfrohna
14524180
Braunsdorf

010

12.702587742
50.871591436
03722

409459

Telefon

03722

599472

11

1
info@ev-schule-braeunsdorf.de
http://www.ev-schule-braeunsdorf.de

Dienststellenschlissel
Einrichtungsname

Einrichtungs-ID
Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehdrde-Schlussel
Schulart-Schlissel
Schulleiteranrede-Schlissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse

4531224

Freies Evangelisches Limbacher Schulzentrum - Oberschule (Schule
in freier Tragerschaft)

4086

faos-limbach.o-ESLO

593690008

02

05

10

w

Susanne

Dr. Willuhn-Wolff
faos-limbach.o-eslo@schulportal.sachsen.de

Trager-1D 6153
Tragerkurzel ESLO
Gebédude
Haustyp-Schlissel 01
Hausname Freies Evangelisches Limbacher Schulzentrum - Oberschule
(Schule in freier Tragerschaft)
Haus-ID 4123
Mitgliedsnummer der Unfallkass... 200000-52-151-02
Ausgelagert Nein
Stralie MarktstraRe 11
Stralienname Marktstralle
Hausnummer 11
Postleitzahl 09212
Gemeinde Limbach-Oberfrohna

schuldatenbank.sachsen.de

Seite 11



Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
Langengrad
Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)

Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)

Schultyp-Schlussel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

Datum: 13.09.2025

14524180

Oberfrohna

060

12.770382513226
50.857550389469
03722

720560

Sekretariat

12

2
kontakt@fels-schule.de
http://www.fels-schule.de

Dienststellenschliissel
Einrichtungsname

Einrichtungs-ID
Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehdrde-Schlissel
Schulart-Schlissel
Schulleiteranrede-Schlissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse
Trager-1D
Tragerkirzel
Gebaude
Haustyp-Schlissel
Hausname

Haus-1D

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

StralRe
StralRenname
Hausnummer
Postleitzahl
Gemeinde
Gemeinde-Schlissel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
Langengrad
Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)

Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)

Schultyp-Schlissel

schuldatenbank.sachsen.de

4540399

Freies Evangelisches Limbacher Schulzentrum - Gymnasium (Schule
in freier Tragerschaft)

4087

fagy-limbach.o-ESLO

593700003

02

05

10

m

Markus

Walter
fagy-limbach.o-eslo@schulportal.sachsen.de
6153

ESLO

01

Freies Evangelisches Limbacher Schulzentrum - Gymnasium
(Schule in freier Tragerschatt)
4124

200000-52-151-01

Nein

MarktstraBe 11

MarktstralRe

11

09212

Limbach-Oberfrohna
14524180

Oberfrohna

060

12.770369102183
50.857550389469

03722

8203600

Sekretariat

13
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